Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 июня 2016 года  № 152-па
	О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ                ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ОТ 06.09.2011
№1156-ПА

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О СТ А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Прием документов на хранение в муниципальный архив», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 06.09.2011 №1156-па, следующие изменения:
1) подпункт 7 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«7) Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 №526 «Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»  (зарегистрирован в Министерстве юстиции России от 07.09.2015, регистрационный номер №38830, официальный интернет-портал правовой информации htth://www.pravo.gov.ru – 10.09.2015);»;
2) подпункт 2 пункта 30 изложить в следующей редакции:

«2) для получателей муниципальной услуги, являющихся источниками комплектования муниципального архива:

а) описи дел постоянного хранения в четырех экземплярах на бумажном носителе с научно-справочным аппаратом (Приложение 2 к настоящему Регламенту);

б) описи дел по личному составу в четырех экземплярах на бумажном носителе с научно-справочным аппаратом (Приложение 3 к настоящему Регламенту);».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэра Шелеховского

муниципального района

                М.Н.Модин